
令和３年３月３０日

保護者各位

北塩原村立さくら小学校長 芦沢 康

転出のごあいさつ

春暖の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、令和３年度人事異動により、下記の教職員が転出することになりました。

在職中は、公私にわたり数々のご厚情とご指導を賜り、厚く御礼申し上げます。今

後とも変わらぬご支援を賜りますようよろしくお願いいたします。

記

〈転 出〉

校 長 芦沢 康 福島県教育庁義務教育課へ

教 諭 鈴木恵美子 喜多方市立第一小学校へ

教 諭 根本 泰春 猪苗代町立翁島小学校へ

講 師 滝沢 直子 柳津町立柳津小学校へ


